
 

 

Nombres  Correos Institución  

Héctor Manuel Chaclan  hchaclan@mspas.gob.gt MSPAS  
Ericka Noemi Silvestre Zepeda esilvestre@mspas.gob.gt   MSPAS 

Orlando Escobar  drjoem62@gmail.com MSPAS Coordinador  

Stefani Marroquín   stefanimarroquin@gmail.com MINGOB  

Gladys Martínez Herrera   gmartinez@mides.gob.gt MIDES  

Edna Portales  eportales@mineduc.gob.gt MINEDUC  

Débora Grave  debora.grave@seprem.gob.gt SEPREM 

Sharon Pinzón  sharon.pinzon@segeplan.gob.gt  SEGEPLAN 

Hermelinda Loch Solomán hermelinda.loch@segeplan.gob.gt  SEGEPLAN 

Sara Chic  Schic@aprofam.org.gt APROFAM  

Alejandro Silva  asilva@unfpa.org UNFPA  

Maria Luisa Mendez mmendez@pazjoven.org  PAZ Joven 

José Andrés Chávez  osarjuvenilguatemala@gmail.com  OSAR Juvenil  

Rosa   DEMI 
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